
 

 

 
 

 



 

 

  
 

 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

 



Platz Schule BuL Team-Zeit Zeit-Tag1 Platz Jungen Platz Mädchen Platz

1 Sportgymnasium Neubrandenburg MV 01:29:35 01:29:35 1 00:41:43 1 00:47:52 1

2 PJG Bad Neuenahr RP 01:34:37 01:34:37 2 00:45:30 6 00:49:07 2

3 Tannenbusch Bonn NW 01:35:09 01:35:09 3 00:44:24 4 00:50:45 4

4 FSG Weimar TH 01:35:56 01:35:56 4 00:44:12 3 00:51:44 7

5 Landesgym Sport Lepizig SN 01:37:13 01:37:13 5 00:44:05 2 00:53:08 11

6 Sportschulen Halle ST 01:37:19 01:37:19 6 00:45:01 5 00:52:18 10

7 Ohm Gym Erlangen BY 01:37:32 01:37:32 7 00:46:44 8 00:50:48 5

8 Gymnasium Mengen BW 01:38:06 01:38:06 8 00:47:43 9 00:50:23 3

9 AMS Viernheim HE 01:41:15 01:41:15 9 00:49:02 10 00:52:13 9

10 Auguste-Viktoria-S. Itzehoe SH 01:41:55 01:41:55 10 00:49:53 12 00:52:02 8

11 Gym Blankenese Hamburg HH 01:42:33 01:42:33 11 00:51:16 14 00:51:17 6

12 Poelchau Oberschule Berlin BE 01:45:22 01:45:22 12 00:51:36 15 00:53:46 12

13 Gym am Rotenbühl Saarbr. SL 01:46:33 01:46:33 13 00:46:16 7 01:00:17 15

14 Obersch. Ronzelenstr. HB 01:47:22 01:47:22 14 00:51:12 13 00:56:10 13

15 Max-Steenbeck-Gymn. Cottbus BB 01:49:01 01:49:01 15 00:49:16 11 00:59:45 14

Wettkampfergebnisse vom 23.09.2013
Bundesfinale 2013   Triathlon

JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA



Platz Schule BuL Team-Zeit Zeit-Tag1 Platz Jungen Platz Mädchen Platz Zeit-Tag2 Platz Team1 Platz Team2 Platz

Tag 1 1 3 Tag 2 1 Team1 2 Team2

1 Sportgymnasium Neubrandenburg MV 02:55:15 01:29:35 1 00:41:43 1 00:47:52 1 01:25:40 1 00:43:27 2 00:42:13 1

2 PJG Bad Neuenahr RP 03:04:26 01:34:37 2 00:45:30 6 00:49:07 2 01:29:49 3 00:45:46 6 00:44:03 3

3 Tannenbusch Bonn NW 03:05:02 01:35:09 3 00:44:24 4 00:50:45 4 01:29:53 4 00:44:01 3 00:45:52 8

4 Landesgym Sport Leipzig SN 03:05:37 01:36:13 5 00:44:05 2 00:52:08 9 01:29:24 2 00:43:26 1 00:45:58 9

5 FSG Weimar TH 03:06:20 01:35:56 4 00:44:12 3 00:51:44 7 01:30:24 5 00:44:54 5 00:45:30 7

6 Sportschulen Halle ST 03:08:33 01:37:19 6 00:45:01 5 00:52:18 11 01:31:14 6 00:44:26 4 00:46:48 11

7 Ohm Gym Erlangen BY 03:10:12 01:37:32 7 00:46:44 8 00:50:48 5 01:32:40 7 00:49:04 10 00:43:36 2

8 Gymnasium Mengen BW 03:10:59 01:38:06 8 00:47:43 9 00:50:23 3 01:32:53 8 00:47:40 7 00:45:13 6

9 AMS Viernheim HE 03:15:58 01:41:15 9 00:49:02 10 00:52:13 10 01:34:43 10 00:48:04 8 00:46:39 10

10 Auguste-Viktoria-S. Itzehoe SH 03:16:31 01:41:55 10 00:49:53 12 00:52:02 8 01:34:36 9 00:49:55 13 00:44:41 4

11 Gym Blankenese Hamburg HH 03:19:25 01:42:33 11 00:51:16 14 00:51:17 6 01:36:52 11 00:49:17 11 00:47:35 12

12 Poelchau Oberschule Berlin BE 03:22:28 01:45:22 12 00:51:36 15 00:53:46 12 01:37:06 12 00:49:20 12 00:47:46 13

13 Obersch. Ronzelenstr. HB 03:26:28 01:47:22 14 00:51:12 13 00:56:10 13 01:39:06 13 00:53:55 15 00:45:11 5

14 Gym am Rotenbühl Saarbr. SL 03:27:25 01:46:33 13 00:46:16 7 01:00:17 15 01:40:52 14 00:48:22 9 00:52:30 15

15 Max-Steenbeck-Gymn. Cottbus BB 03:29:56 01:49:01 15 00:49:16 11 00:59:45 14 01:40:55 15 00:50:40 14 00:50:15 14

JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA
Bundesfinale 2013   Triathlon

Wettkampfergebnisse vom 23.09.2013 und 24.09.2013
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